
 
 

UCHWAŁA NR XX/204/2025 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 885) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 108108Z - były odcinek drogi powiatowej nr 3505Z - 
przebiegającej ulicą: ul. Morską (dz. nr 50) w Chłopach. 

2. Wykaz nieruchomości wchodzących w skład drogi, o której mowa w ust. 1 określa załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 3481



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/204/2025 

Rady Miejskiej  Mielna 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Wykaz nieruchomości 

Numer drogi Działki ewidencyjne, przez które przebiega droga 
 

108108Z 
 

50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3481



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/204/2025

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3481


	UCHWAŁA NR XX/204/2025 RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz nieruchomości
	Zalacznik 2

		2025-08-08T10:22:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




